ae si diuersi in nomine. Unde ad ty
mothei ait. Radix enim omnium ma
lorum est auaritia. Omnium enim est capax
desiderio. ut auaritia sua quod im
possibile est impicat desiderium semp
bibentis et semp sitientis. Non inuenerit
ergo sub uno nomine utriusque malum
obtenit. pene enim uno explentur
nomine. quia sicut idolatria unum
ad auferre conatur gratiam. ne quod
eius peculiare est solum habeat nomen
deitatis sibi soli condignum. ita et a
uaritia in dei se res extendit. ut si
potest fieri unus et solus creator
eius usurpet. quia deus omnibus fecit.

Es. Non. **Lectiones.**
estamus pro uobis orantes et postu
lantet ut impleamini agnitione
uoluntatis eius. in omni sapientia
et intellectu spiritali. ut ambuletis
digne deo pro omnia placentes. Audient
apostoli pro omnia deuota ac pro impleamini
circa fidem christi. orat pro eis. ut pro
pensius agnita uoluntate dei ratio
nabili opere completerent uoluntatem
quam audita christi fide didicerant.
He tamen fida mentis dicatione et
robore fidei dum in consuetudine aliquid
atque impertite conficeret. laborum sui
fructum amitteret. Hoc enim liben
ter accepto fertur quod deuotus sit
animo et prudenter. In omni paci
entia et longanimitate cum gaudio
quasi agentes deo patri qui uocant

brarum. et transiit in regnum filii
claritatis sue. Incrementum operum eorum
cum scientia uult fieri. ut non ignoret
fidei sue spem.

Allo tempore. Loquente ihesu ad discipulos.
ecce pueri unus accessit. et adorauit
eum dicens. Domine. filia mea modo de
funda est. sed ueni impone manum
suis et uiuet. Inter omnia
immacula que dicit ihesus christus. per amorem
ipsum ostendit in terra. et tan
tum meritos resuscitasse legitur.
Resuscitauit filiam archidiaconi nagogi
in demo iacentem de qua nunc ser
mo agitur. resuscitauit et filium uidue
extra portam ciuitatis. ad sepeliendum
deletum. resuscitauit nichilominus
et lazarium quatuor dierum mor
tuum. iam fecerunt in monum
to. Qui ergo omnes in se erigunt sal
uare uenerunt in anima. non sine
causa est quod tres tantum mor
tos resuscitasse legitur in corpore.
Tria namque mortuorum resus
citatio. uarietatem significat peccan
tium. atque post peccatum digne
penitentium. Mortis enim anima
per peccatum. quia sic ait scriptura.
anima que peccauerit ipsa morietur.
Ipsi autem peccatum triuo modis
in mente. tribus peccantur in
corpore. In mente agitur suggest
tione. de. ratione. et uoluntate.
In corpore aliquando occulto.